REPUBLIKA E SHQIPERISE
} KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 22, daté 28.12.2022

PER
RISHIKIMIN E KUSHTEVE GJATE NDERTIMIT DHE NDRYSHIM TE SUBJEKTIT
ZHVILLUES NE VENDIMIN E KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT NR. 12
DATE 07.06.2016 PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE QENDER PR
TE MOSHUARIT, TIRANA CIELO”. ME VENDNDODHJE Ni MJULL-BATHORE,
BASHKIA TIRANE

N& mbéshtetje t& neneve 27, 28 dhe 48 t& Ligjit Nr. 107, dat& 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; neneve 13 dhe 17, t¢ VKM-s& Nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér
miratimin e rregullores sé& zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe VKM-s& Nr.519, daté
20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes s¢ Késhillit Kombétar t& Territorit”, i ndryshuar, me
propozim té subjektit zhvillues shogéria “Gjoka Konstruksion” sh.p.k, Késhilli Kombétar i
Territorit,

VYENDOSI:

1. Miratimin e rishikimit t& kushteve gjaté ndértimit pér objektin: “Kompleks rezidencial dhe
gendér pér t& moshuarit, Tirana Cielo™”, me vendndodhje né Mjull-Bathore, Bashkia Tirang, t&
miratuar me Vendimin e Késhillit Kombétar t€ Territorit Nr. 12, daté 07.06.2016.

2. Miratimin e ndryshimit t& subjektit zhvillues pér objektin: “Kompleks rezidencial dhe qendér
pér t€ moshuarit, Tirana Cielo”, me vendndodhje né Mjull-Bathore, Bashkia Tirang, té miratuar
me Vendimin e Késhillit Kombétar t& Territorit Nr. 12, dat€ 07.06.2016, nga “Urban Garden”
sh.p.k, n& “Gjoka Konstruksion” sh.p.k.

3. Harta e Planvendosjes sé Strukturave miratuar me Vendimin e Késhillit Kombétar t& Territorit
Nr. 12, daté 07.06.2016, zévendésohet me Hartén e Planvendosjes sé Strukturave, bashké&lidhur
kétij vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim me Ministring e Infrastrukturés
dhe Energjisé, pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimft nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit, Ministri
1 Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombétar t& Territorit.
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MINISTER I INERAST RGIISE

SEKRETAR I KKT

DREJTOR I AGJ]

Nénshkruar mé daté J9/ 42 /2023



